

Informe TRIMESTRAL de cumplimiento de plazos. Ley 15/2010. Detalles de Pagos Realizados y Pendientes de Pago de la Entidad Local

Informe correspondiente al Ejercicio: 2019

Trimestre: 2

Página: 1

Pagos realizados en el período	Período medio pago (PMP) (días)	Dentro período legal pago		Fuera período legal pago	
		Número de pagos	Importe Total	Número de pagos	Importe Total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	58	525	3.796.008,39	117	1.486.550,22
20- Arrendamientos y Cánones	43	13	26.157,25	2	3.548,74
21- Reparación, Mantenimiento y conservación	72	63	362.401,20	16	150.034,92
22- Material, Suministro y Otros	56	449	3.407.449,94	92	1.329.866,36
23- Indemnización por razón del servicio	170		0,00	7	3.100,20
24- Gastos de Publicaciones			0,00		0,00
26- Trabajos realizados por Instituciones s.f. de lucro			0,00		0,00
Inversiones Reales	60	5	81.015,56	2	42.413,74
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	40	100	164.617,06	8	9.007,76
Pagos realizados pendientes de aplicar a presupuesto			0,00		0,00
TOTAL pagos realizados en el trimestre	57	630	4.041.641,01	127	1.537.971,72

Intereses de demora pagados en el período	Intereses de demora pagados en el período	
	Número de pagos	Importe total intereses
Gastos Corrientes en Bienes y Servicios		0,00
Inversiones reales		0,00
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales		0,00
Pagos realizados pendientes de aplicar a presupuesto		0,00
TOTAL intereses de demora pagados	0	0,00

(*) Se toma como referencia la fecha de entrada al registro general. Desde la fecha 01/01/2000

Facturas o documentos justificativos pendientes de pago al final del trimestre	Período medio pago pendiente (PMPP) (días)	Dentro período legal pago		Fuera período legal pago	
		Número de operaciones	Importe Total	Número de operaciones	Importe Total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	37	439	2.976.611,27	55	265.453,29
20- Arrendamientos y Cánones	33	12	59.138,92	1	1.750,87
21- Reparación, Mantenimiento y conservación	39	60	339.237,23	10	14.311,42
22- Material, Suministro y Otros	37	367	2.578.235,12	44	249.391,00
23- Indemnización por razón del servicio	0	0	0,00	0	0,00
24- Gastos de Publicaciones	0	0	0,00	0	0,00
26- Trabajos realizados por Instituciones s.f. de lucro	0	0	0,00	0	0,00
Inversiones Reales	45	13	126.201,83	4	11.113,61
Otros Pagos pendientes por operaciones comerciales	31	63	113.129,05	28	30.546,07
Operaciones pendientes de aplicar a presupuesto	53	1	363,00	0	0,00
TOTAL operaciones pendientes de pago a final del trimestre	37	516	3.216.305,15	87	307.112,97

TESOUREIRA

INTERVENTOR